9h30

9h30

9h30

S

26 janvier 2025

Dimanche le 26 janvier 2025

MESSE COLLECTIVE

Mercredi 29 janvier 2025

PAS DE MESSE

Dimanche le 2 février 2025

Lorraine Giroux Lalande — Parents et amis(es)

Lampe du sanctuaire

Gisele Rioux

A

OFFRANDES DES FIDELES 2025

Quéte
réguliere

Quéte
funérailles

Autres
Quétes

Luminaires

Prions

Dons

Dimes

195.00%

695.00%

12 300$

2 000%

1500%

CUMULATIF

O

23.00%

52.00%

BJECTIF
2 000$

17.50%

46.20%

800%

25.00%

5100%

100.00%

660.00$

20 000%

Au service de la Fabrique :

Les entreprises Matt Lemay Inc. : Fossoyeur

Ida Chénier : Sacristine - lectorat

Geneviéve Paquette : Secrétaire-Réceptionniste

Messe du mercredi

Il n’y aura pas de messe le mercredi du 21 janvier au 6 février.
Merci de votre compréhension!

Dimanche le 23 février
Au profit de la paroisse St-André

A compter de 16h au sous-sol de I’église
Venez déguster notre succulent spaghetti, seul, en famille ou entre amis et du

méme coup, soutenir notre belle église qui a grandement besoin de fonds pour
pouvoir poursuivre ses activités.

Adulte : 15% 7-12ans: 7% 6 anset moins : GRATUIT

Pour achat ou informations : 450-537-3574

Venez nous encourager en grand nombre!

Ce gl est importont; dest Uintensite damowr
gue vous mettez dony le pluy petut geste.

Mere Teresa



