## 26 janvier 2025

Dimanche le 26 janvier 2025

MESSE COLLECTIVE

Mercredi 29 janvier 2025

9h30 PAS DE MESSE

Dimanche le 2 février 2025

9h30 Lorraine Giroux Lalande – Parents et amis(es)



9h30

## Lampe du sanctuaire Gisèle Rioux



OFFRANDES DES FIDÈLES 2025						
Quête régulière	Quête funérailles	Autres Quêtes	Luminaires	Prions	Dons	Dîmes
195.00\$			23.00\$	17.50\$		100.00\$
CUMULATIF						
695.00\$			52.00\$	46.20\$	25.00\$	660.00\$
<b>OBJECTIF</b>						
12 300\$	2 000\$	1 500\$	2 000\$	800\$	5 100\$	20 000\$

Au service de la Fabrique :

Les entreprises Matt Lemay Inc. : Fossoyeur Geneviève Paquette : Secrétaire-Réceptionniste

Ida Chénier : Sacristine - lectorat

## Messe du mercredi

Il n'y aura pas de messe le mercredi du 21 janvier au 6 février. Merci de votre compréhension!



## Dimanche le 23 février

Au profit de la paroisse St-André



À compter de 16h au sous-sol de l'église

Venez déguster notre succulent spaghetti, seul, en famille ou entre amis et du même coup, soutenir notre belle église qui a grandement besoin de fonds pour pouvoir poursuivre ses activités.

Adulte: 15\$ 7-12 ans: 7\$ 6 ans et moins: GRATUIT

Pour achat ou informations: 450-537-3574

Venez nous encourager en grand nombre!

Ce qui est important, c'est l'intensité d'amour que vous mettez dans le plus petit geste.